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اقتصادی

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی خبر داد:

حل مشکل 160 واحد تولیدی و 
صنعتی استان طی 7ماه گذشته

رئیس کل دادگســتری خراســان رضوی گفت: طی 
هفت ماه ابتدای امسال مشکل 160 واحد تولیدی و 
صنعتی در استان حل و از بیکاری تعداد قابل توجهی 
از نیروهای خدوم پیشــگیری شده اســت.به گزارش 
خبرگزاری میزان، رئیس کل دادگســتری خراسان 
رضوی با اشاره به منویات مقام معظم رهبری، در حوزه 
توانمندسازی اقتصادی کشور در ســال های اخیر و 
تأکیدات ریاست قوه قضاییه در زمینه لزوم حمایت از 
تولید و صنعت گفت: مجموعه قضایی استان در قالب 
شورای قضایی اســتان و در چارچوب  کار جمعی و با 
اعمال نظارت گسترده توسط جامعه اطلاعاتی، اداره 
کل بازرسی، اداره کل تعزیرات حکومتی، دادستانی 
عمومــی و انقلاب مرکــز خراســان رضوی توانســته 
ضمن برخورد با مفاسد، از وقوع مشکلات متعدد در 
حوزه مســائل اقتصادی و معیشــتی پیشگیری کند.
رئیس کل دادگستری خراسان رضوی یکی از برنامه 
های دادگستری اســتان در ســال جاری را استمرار 
حمایت های حقوقی از واحدهای تولیدی و صنعتی 
دانســت و افزود: در بخش های مختلــف از جمله در 
حوزه معاونت قضایی دادگســتری اســتان، معاونت 
امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم، دادسراهای 
عمومی و انقلاب شهرســتان های اســتان و معاونت 
امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم و حقوق عامه 
دادســرای عمومی و انقلاب مشــهد اقدامات خوبی 
شده است.رئیس شورای قضایی خراسان رضوی در 
ادامه ضمن موثر دانستن بازدید مسئولان قضایی از 
شهرک های صنعتی و واحدهای تولیدی در سراسر 
استان افزود: در سایه حضور مدیران دستگاه قضایی 
در واحدهای تولیدی، مشــکلات موجــود از نزدیک 
بررســی و برای حل آن ها اقدام لازم انجام می شود و 
با توجه به مطالعات میدانی، بخشــنامه هایی در این 
خصوص تهیه و به حوزه های قضایی ابلاغ شده است.

مدیر عامل شرکت بهره برداری قطار شهری 
مشهد مطرح کرد

کاهش 100هزار نفری مسافران 
قطار شهری طی هفته گذشته

مدیرعامل شــرکت بهره برداری قطار شهری مشهد 
از کاهش بیش از 100 هزار نفری جابه جایی مسافر 
توسط خطوط قطار شهری طی هفته گذشته خبرداد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشهد، 
وحید مبین مقدم در این خصــوص گفت: از اول آذر 
و با آغاز محدودیت های پیشگیری از شیوع ویروس 
کرونا تا 8 آذر 518 هزار و818 نفراز طریق خطوط 
یک و 2 قطار شهری جابه جا شده اند.وی افزود: این 
در حالی اســت که از 23 تا 30 آبان و قبل از اجرای 
محدودیت های مرتبط با شیوع ویروس کرونا 625 
هــزارو 881 نفر توســط خطوط قطار شــهری جابه 
جا شــده اند.مبین مقــدم اضافه کرد: مقایســه این 
دو آمار نشــان می دهد میزان جابه جایی مســافر با 
اجــرای محدودیت ها طی هفته گذشــته نســبت به 
هفته قبل از آن 107 هزار و ٦3 نفر کاهش داشــته 
اســت.مبین مقدم با بیان این که از 25 اســفند 98 
تا 5 خــرداد امســال، خدمات دهی قطار شــهری به 
دلیل شــیوع ویروس کرونا متوقف بــود، اظهارکرد: 
اما از ٥ خرداد تا پایان آبان 10 میلیون و 397هزار 
و 301 نفر از طریق خط یــک و چهارمیلیون و 736 
هزار و 624 نفر توســط خط2 جابه جا شده اند.وی 
ادامه داد: این درحالی اســت کــه از اول فروردین تا 
30 آبان سال گذشته که محدودیت های کرونایی و 
توقف خدمات دهی را شاهد نبوده ایم، 31 میلیون 
و 25 هزار و ٦17 نفر توسط خط یک و هشت میلیون 
و 597هزارو 746 نفر از طریق خط2 قطار شهری 

مشهد جابه جا شده اند.

جانشین پلیس راه استان خبر داد:

 بازگشت 1200 خودرو
 از جاده های استان

جانشــین رئیــس پلیــس راه فرماندهــی انتظامــی 
استان گفت: در هشتمین روز اجرای طرح منع ورود 
خودروهــای غیربومــی به مشــهد و شــهرهای دارای 
وضعیت نامناســب کرونایی، هــزار و 204 خودرو از 
جاده هــای ایــن اســتان برگردانده شدند.ســرهنگ 
حسین میش مســت روز گذشــته در گفت و گو با ایرنا 
افزود: همچنین دیروز به رانندگان هزار و 679 خودرو 
تذکر داده  شد. 214 خودرو نیز به دلیل بی توجهی به 
تذکرات و تخطی از طرح منــع ورود خودروها، اعمال 
قانون شــدند.وی گفت: طی هفته گذشته رفت و آمد 
خودروها در جاده های استان نســبت به هفته قبل از 
آن حدود 44 درصد کاهش داشــت. مردم همراهی 
خوبی در اجرای طرح منع ورود خودروهای غیربومی 
به شهرهای دارای وضعیت قرمز، نارنجی و زرد از نظر 
شیوع کرونا دارند و امیدواریم با همراهی آنان زنجیره 

انتقال ویروس کرونا قطع شود.
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اقتصاد

محمــد بهبــودی نیــا -در مــاه هــای اخیر 
نوسانات قیمتی در محصولاتی مانند مرغ و 
تخم مرغ به یکی از موضوعات پرچالش مورد 
بحث بیــن مــردم تبدیل شــده اســت و طبق 
رصد میدانی خبرنگاران ما  دیروز در برخی 
از مراکزخرده فروشی، تخم مرغ تا 20 هزار 
تومان بــه فروش می رســید. رشــد صعودی 
قیمت تخم مرغ همیشــه بــا مباحثی از قبیل 
کمبود نهاده هــای دامی و کشــتار مرغ تخم 
گذار و کاهش جوجــه ریزی همــراه بوده  به 
طوری که قیمت این محصــول برای مصرف 
کننــده در ابتــدای آبان امســال 14هــزار و 
200 تومان بــوده و طبق اعلام کارشــناس 
مســئول معاونت نظارت و بازرســی سازمان 
صنعت،معــدن و تجــارت خراســان رضــوی 
درروز گذشــته بــه 16هــزار و 500 تومــان 
رســیده اســت. این در حالی است که محمد 
مهدی یعقوب زاده مدیرامور طیور ســازمان 
جهاد کشــاورزی در گفــت و گو با خراســان 
رضــوی قیمت واقعــی تخم مــرغ در بــازار را 
عددی بیش از 18 هزار و 500 تومان اعلام 
کرده و اختــلاف قیمتی دو هــزار تومانی در 

اظهارات این دو مسئول مشهود است.
 عباس اخوان کارشــناس مســئول معاونت 
نظارت و بازرســی ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت خراســان رضوی گفــت:  قیمت تخم 
مرغ مصوب در خرده فروشی و برای مصرف 
کننده در استان  16 هزار و 500تومان است 
و در کشــور قیمت این محصول بــه16 هزار 

و 850 تومان می رســد و هر فــردی اقدام به 
فروش با قیمتی بالا تر از قیمت مصوب کند، 
مرتکب گران فروشی شده و مردم می توانند 
ایــن تخلــف را از طریــق ســامانه 124 برای 
رســیدگی و برخورد با متخلفان اعلام کنند 
ولی تا امروز گزارشی مبنی بر گران فروشی 
به ما نرســیده اســت.اخوان در پاســخ به این 
سوال که دلایل رشد قیمت این محصول چه 
بوده اســت، خاطر نشــان کرد: قیمت نهاده 
ها به صــورت قانونی از مدتــی پیش افزایش 
پیدا کرده و مصوبه افزایش  قیمت را داشــته 
اما همان طــور که اعلام شــده، طبق مصوبه 
تنظیم بازار ایــن قیمت امروز)روز گذشــته( 
در استان خراســان رضوی 16هزار و 800 
تومان است نه عددی فراتر از این قیمت و  به 
بازرســان ســازمان صنعت، معــدن، تجارت 
)صمت( دستور داده شده برای تنظیم بازار 

به رصد دقیق بازار بپردازند.

صادرات دلیل اصلی گرانی تخم مرغ 	 
محمد مهدی یعقــوب زاده مدیر امــور طیور 
جهاد کشاورزی اســتان به روزنامه خراسان 
رضوی گفت: هــم اکنون از نظــر حجمی در 
اســتان مشــکلی در تامیــن تخم مــرغ وجود 
نــدارد و تولید اســتان خراســان دوبرابر نیاز 
استان است ولی چون تامین کننده تخم مرغ 
در دیگر استان های کشور هستیم، موضوع 
صــادرات تاثیراتــی در بالا رفتــن قیمت این 
محصول داشته است.وی افزود : مجوزهای 

مربوط بــه صــادرات تخم مــرغ بــه تازگی به 
دســت ما رســیده و در روزهای آینده تصمیم 
گیری هایی را در دستور کار قرار داده ایم تا با 
مدیریت صادرات موضوع تنظیم بازار استان 
نیز مــد نظر قــرار گیرد.یعقــوب زاده تصریح 
کرد:رشد قیمت تخم مرغ از 14هزار و 200 
تومان در ابتدای آبان تا امروز به دلیل انتشار 
خبرهایــی مبنــی بر صــدور مجوز صــادرات 
بوده اســت که این خبر روزنه تشــویقی برای 
صادر کننــدگان تخم مرغ ایجــاد کرده و این 
محصول از بازار جمع آوری و همین موضوع 
باعث گرانی این مدت شده است که طی سه 
روز آینده این موضوع را کنترل خواهیم کرد.
وی در پاســخ به این ســوال که قیمت واقعی 
تخم مرغ برای مصرف کننــده در بازار چقدر 
است، گفت: تخم مرغ در مرغداری 15هزار 
و 500 تومــان اســت که بــا احتســاب حمل 
و نقــل و مــوارد دیگر قیمــت تخم مــرغ برای 
مصرف کننده 18هزار و 500 تومان است.
محمــد مهــدی یعقــوب زاده  دربــاره تفاوت 
قیمت اعلامی توســط وی بــا قیمت اعلامی 
از سوی رئیس اداره نظارت بر کالا و خدمات 

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان  بیان 
کرد:»قیمــت 16هــزار و 500 بــرای مراکز 
عمده فروشی اســت و قیمت متوسط مراکز 
عرضه در محل های عرضه مستقیم است ولی 
قیمت عرضه در خرده فروشی ها 18هزار و 
500 تومان است نه 16هزار و 500 تومان 
.وی درباره  تفاوت قیمتی تخم مرغ در استان 
خراسان رضوی در مقایسه با دیگر استان ها 
نیز گفت: به دلیل این که ما تولید کننده این 
محصول هستیم، قیمت تخم مرغ در استان 

ما نسبت به دیگر نقاط کشور پایین تر است.

برنامه ریزی برای حذف واسطه ها 	 
مدیر امور طیور جهاد کشاورزی استان گفت: 
از مدتی قبل به دنبال ایجاد محل هایی برای 
عرضه مستقیم تخم مرغ بودیم که این محل 
ها تا امروز توسط  ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت معرفی نشده است اما ما به دنبال بالا 
بردن تعداد  این مراکز هستیم تا تخم مرغ به 
صورت مســتقیم از مرغدار به دست مصرف 
کننده برســد و از مداخله واســطه ها در بازار 

این محصول جلوگیری کنیم. 

مســعود حمیدی- بنا بــر اذعان مدیــرکل امور 

اقتصــاد و دارایــی،  اســتان در هشــت ماه 
امســال 3693 میلیــارد تومــان درآمــد بــه 
خزانــه دولت واریــز کرده کــه757  میلیارد 
تومان،معــادل  26 درصــد بیشــتر از مــدت 
مشــابه ســال گذشــته بــوده و ایــن افزایش 
ناشــی از معامــلات ســهام، افــزوده شــدن 
مشــاغل جدیــد ماننــد پزشــکان و وکلا و 
دریافــت مالیــات از کلینیک هــای زیبایــی 
است.حســین امیــر رحیمــی در گفــت و گو 
با خراســان رضــوی درباره آخریــن وضعیت 
درآمدهــای دولــت در اســتان تا پایــان آبان 
مــاه گفــت: درآمدهــای مصــوب اســتان در 
قانــون بودجــه 99 معــادل 5674 میلیارد 
تومان بوده کــه 5062 میلیــارد معادل 91 
درصد مربوط به درآمدهای مالیاتی اســت. 
درآمدهــای مصوب هشــت ماهه اســتان در 
ســال 99 معــادل  3783 میلیــارد تومــان 
بوده است که در این مدت توانستیم 3693 
میلیارد تومان را به دایــره وصول دربیاوریم.
وی افــزود:  اگرچــه هنوز نســبت بــه درآمد 
مصوب اســتان در هشــت ماهه، 89 میلیارد 
تومــان یعنــی 2.4 درصــد عقب تر هســتیم 
اما نســبت به ســال گذشــته که در هشت ماه 
توانستیم  2936 میلیارد تومان از درآمدها 
را به حیطه وصول دربیاوریم، رشد حدود 26 

درصدی داشته ایم.

رشد درآمد جرایم و خسارت ها	 
مدیرکل اقتصاد و دارایی استان درباره بهترین 
عملکرد درآمدی اســتان در ایــن مدت گفت: 
بهترین عملکرد ما، در حوزه درآمدهای حاصل 
از جرایــم و خســارات بوده اســت. طــوری که 
درآمد مصوب ســال مــا 274میلیــارد تومان 
بوده کــه 183میلیــارد آن مربوط بــه 8ماهه 
امسال بوده است؛ در این مدت توانستیم 185 
میلیارد تومان را وصــول کنیم که 1.3 درصد 
بالاتر از مصوب اســت.امیررحیمی افزود: در 
حوزه درآمدهای مالیاتی نیز اســتان وضعیت 
مطلوبی در این هشت ماه داشته است. میزان 
مالیــات مصــوب ایــن مــدت معــادل 3375 
میلیارد تومــان بوده که از ایــن میزان 3367 
میلیارد تومان به حیطــه وصول درآمده و فقط 
هشت میلیارد تومان یا 2دهم درصد از برنامه 
عقب تر هستیم ولی نسبت به سال گذشته که 
2649 میلیارد مالیات در استان وصول شده، 

بیش از 27 درصد رشد کرده است.

4 ردیف بالاتر از 100 درصد وصولی	 
وی بابیان ایــن که 21 ردیف درآمــد مالیاتی 
برای اســتان تعریف شــده اســت، بــه بهترین 
عملکرد درآمدهای مالیاتی وصولی اســتان 
در هشــت ماه امســال اشــاره کرد و گفت: در 

چهار ردیف بیش از 100 درصد رشــد درآمد 
مالیاتی در این مدت داشــتیم. بالاترین رشد 
ما مربوط بــه مالیات هــای اتفاقی بــوده، این 
مالیات هــا مربوط بــه بازبینی دفاتــر مالیاتی 
شرکت ها یا انتقال دفاتر مالیاتی شرکت ها به 
داخل استان است. مالیات مصوب این ردیف 
423 میلیون تومان بوده که در این مدت بیش 
از 4.5 میلیارد تومان وصول شده که رشد 10 
برابری را نســبت به کل درآمد مصوب سالانه 

این ردیف از درآمد مالیاتی داشته است.

نقل وانتقال سهام به نفع درآمدهای استان	 
مدیرکل امور اقتصاد و دارایی اســتان ادامه 
داد: ردیــف بعــدی مربــوط بــه درآمدهــای 
مالیاتــی ســهم نیــم درصــدی حاصــل از 
نقل وانتقال سهام بوده که درآمد مصوب آن 
14.24 میلیارد تومان و مصوب هشت ماهه 
آن 9.4 میلیارد تومان بوده اســت. عملکرد 
اســتان در این ردیف مالیاتی  طی هشت ماه 
وصــول بیــش از 64.4 میلیارد تومــان بوده 
کــه بیــش از 5 برابــر میــزان مصوب اســت. 
مالیات متفرقه بــر درآمد نیــز 200 میلیون 
تومان مصوب شــده کــه در این مــدت 639 
میلیون تومان یعنی ســه برابر میزان مصوب 
وصول شــده اســت.وی بــه افزایــش درآمــد 
حاصــل از مالیــات بــر فــروش ســیگار در 
استان هم اشــاره کرد و گفت: 612میلیون 
تومان مالیات مصوب ایــن ردیف بوده که در 
هشــت ماه1.1 میلیارد تومان یعنی دو برابر 

مصوب سالانه وصول شده است.

کاهش معاملات خودرو و اجاره ها و 	 
کاهش درآمد مالیاتی

مدیرکل امور مالیاتی اســتان به بخش های 
منفی درآمدهای مالیاتی اســتان نیز اشاره 
کرد و گفــت: در چند حوزه، درآمــد مالیاتی 
اســتان 100 درصد از بین رفته اســت. یک 
حوزه مربوط به عوارض خروج از کشور بوده 
که درآمــد مصــوب ایــن ردیــف 35 میلیارد 
تومان بــوده اما میزان وصولــی آن صفر بوده 

است. پایه مالیاتی این ردیف درآمدی امسال 
متمرکز و کشوری شده اســت یعنی افراد از 
هر نقطه ای از کشور خارج شوند عوارض آن 
را به حســاب متمرکز کشوری واریز می کنند 
و به حســاب خزانه اســتانی واریز نمی شــود 
به همین دلیل درآمد مالیاتی اســتان از این 
ردیف در هشــت ماه صفــر بوده است.ســهم 
یک درصــدی ارزش افــزوده مــاده 37 یکی 
دیگر از ردیف هــای درآمد مالیاتی اســتان و 
مصوب آن برای استان 430 میلیارد تومان 
بوده اما میزان وصولــی آن در این مدت صفر 

بوده است.
 ایــن ردیــف درآمــد مالیاتــی نیز امســال به 
دلیــل شــرایط اقتصــادی حاکــم بر کشــور 
به صورت متمرکز دریافت می شود. در حوزه 
شــماره گذاری خــودرو نیــز ما ســالانه بیش 
از یک میلیارد درآمد داشــتیم که امســال به 
دلیل کاهش نقل وانتقال خودرو تنها 277 
میلیــون درآمد در هشــت مــاه داشــتیم. در 
حوزه مالیات مســتغلات نیــز درآمد مصوب 
257 میلیارد تومان در سال 99 بوده و طی 
هشــت ماه باید 171 میلیــارد تومان وصول 
می شــد که در ایــن مــدت تنهــا 54 میلیارد 
تومان آن وصول شده است. دلیل این موضوع 
نیز کاهش اجاره نامه های رسمی مستغلات 

در استان بوده است.

تأثیر مشاغل جدید در رشد درآمد مالیاتی	 
مدیــرکل امــور اقتصــاد و دارایی اســتان به 
نیــز  اســتان  مشــاغل  مالیــات  وضعیــت 
اشــاره کرد و گفت: میــزان مالیــات مصوب 
مشــاغل در اســتان بــرای ســال 99 معادل 
503میلیارد تومان بوده کــه 335 میلیارد 
تومــان آن مربوط به هشــت ماه بوده اســت. 
عملکرد وصولی اســتان در ایــن مدت 354 
میلیــارد تومان بوده که 6 درصــد مازاد بوده 
است و نســبت به مدت مشابه ســال گذشته 
مالیات وصول شــده ایــن حــوزه 20 درصد 
رشــد داشــته که دلیــل آن افزوده شــدن دو 
رســته جدید شغلی یعنی پزشــکان و وکلا به 

این حــوزه درآمدهــای مالیاتی بوده اســت، 
ما به دلیل شــرایط حاکم بر مشاغل ناشی از 
شیوع ویروس کرونا فشاری را برای دریافت 
مالیات از مشاغل استان نیاوردیم.وی گفت: 
بیشــترین درآمد مصــوب اســتان مربوط به 
مالیــات بــر ارزش افزوده اســت کــه 2149 
میلیارد تومان برای ســال 99 مصوب شــده 
بود که 1433میلیارد تومــان آن باید طی8 
ماه وصــول می شــد. عملکــرد هشــت ماهه 
اســتان در این حوزه 1320 میلیــارد تومان 
بوده که نســبت به سال گذشــته 11 درصد 
رشــد داشــته اســت اما نســبت به مصوب 8 
درصد عقب تر هســتیم.امیر رحیمی افزود: 
در حوزه مالیات اشخاص حقوقی غیردولتی 
803 میلیارد  مالیات مصوب سال 99 بوده 
کــه  536 میلیــارد آن مربوط به هشــت ماه 
اســت. در این مدت عملکرد اســتان وصول 
661 میلیــارد تومــان مالیات بــوده که 24 
درصد نسبت به سال گذشــته رشد داشته و 
نسبت به درآمد مصوب امسال طی هشت ماه 
23 درصــد بیشــتر محقق شــده اســت. این 
افزایش بیشــتر ناشــی از افزوده شدن منابع 
جدید درآمد مالیاتی در استان مانند مالیات 
اخذشده از کلینیک های زیبایی بوده است.

افزایش حقوق ها عامل رشد درآمد مالیاتی	 
وی ادامه داد: مالیات بر حقوق بخش دولتی 
نیز یکی دیگر از حوزه هایی اســت که در این 
مدت عملکــرد خوبی داشــته اســت. میزان 
مالیات مصوب ایــن ردیف در قانــون بودجه 
99 معادل 322  میلیارد تومان بوده اســت 
که  214 میلیارد آن باید در هشت ماه وصول 
می شد. عملکرد استان در هشت ماه، وصول 
429 میلیارد تومان بوده که نسبت به مدت 
مشابه ســال گذشــته و مصوب هشــت ماهه 
امســال بیــش از 100 درصد رشــد داشــته 
اســت. دلیل اصلی این افزایش وصولی ها، 
افزایش حقوق کارکنان دولتی در پایان سال 
گذشــته و همچنین ابتدای امســال بوده که 
به تبع آن میزان درآمد مالیاتی این حوزه هم 

رشد داشته است.

سهم استان از مازاد درآمدها	 
مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان  گفت: 
با توجه به مصوبات کشــوری، هر استانی که 
در بخش های درآمــدی خود ماننــد مالیات 
بیــش از 95 درصــد تحقــق وصولی داشــته 
باشد به ازای هر مبلغی که بیش از این میزان 
وصول شــده اســت، 10 درصــد ســهم خود 
اســتان می شــود. لذا ایــن تحقــق  درآمدی 
اســتان در برخی حوزه ها که بیــش از 100 
درصد مصــوب بوده اســت، بــه نفــع بودجه 

استان خواهد بود.

از میان خبرها

گوناگون

استانداردرجلسه ستاد مبارزه با کرونای 
استان مطرح کرد: 

موفقیت 80 درصدی منع ترددها 

اســتاندار خراســان رضوی گفت: اجرای طرح منع 
تردد شــبانه تاکنــون در اســتان بیــش از 80 درصد 
موفقیــت و میزان بســتری های ناشــی از کرونا روند 
کاهشــی داشــته اســت.به گزارش اداره کل روابط 
عمومی استانداری خراســان رضوی، محمدصادق 
معتمدیان در جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس 
کرونای استان با محکوم کردن ترور دانشمند شهید 
محسن فخری زاده افزود: بررسی های اولیه در استان 
نشــان می دهد میزان بســتری ها و فوتی ها در هفته 
گذشــته روند نزولی داشته و بر اســاس استعلامات 
انجام شــده، تردد افــراد دارای بیمــاری کرونا دچار 
محدودیت شــده که ایــن موضــوع در پیشــگیری از 
بیماری کرونا تأثیرگذار بوده اســت.وی با اشــاره به 
طرح منع تردد شــبانه از ســاعت 21 تــا 4بامداد در 
شــهرهای قرمز از جمله مشــهد ادامه داد: این طرح 
با تلاش شبانه روزی نیروی انتظامی تاکنون با بیش 
از 80 درصد موفقیت در اســتان دنبال شــده است.
استاندار خراسان رضوی گفت: بر اساس بازدیدهای 
صــورت گرفته از مراکــز صنفی و تجــاری، همچنان 
بایــد تمرکــز بیشــتری بر حــوزه نظــارت و بازرســی 
وجود داشــته باشــد و اعمال قانون افــراد متخلف و 
بی تفاوت به محدودیت های ابلاغ شده تشدید شود.
معتمدیان افزود: با توجه بــه محدودیت هایی که در 
بخش امکانات بیمارستانی وجود دارد باید در حوزه 
اطلاع رسانی و پیشــگیری در بین توده مردم استان 
تلاش های بیشتری صورت گیرد.وی با بیان این که 
دورهمی های خانوادگی عامل بسیار مهمی در ابتلا 
به کروناست، ادامه داد: یکی از مهم ترین حوزه هایی 
که باید مــورد توجه ویژه قــرار گیرد، موضــوع رفت و 
آمدهــا و مهمانی هــای خانوادگی اســت که شــبانه 
انجام می شود.اســتاندار خراســان رضــوی بر لزوم 
تشخیص به موقع و درمان زودهنگام بیماران تاکید 
کرد و گفت: نیاز اســت برای مردم تبیین شود که در 
صورت بروز علایم ذکر شده توســط متخصصان هر 
چه سریع تر به مراکز درمانی مراجعه کنند.وی ادامه 
داد: کمیته پشتیبانی به موضوع تامین اکسیژن پایدار 
برای بیمارســتان ها و تامین بسته های معیشتی نیز 
ورود خواهد کرد.استاندار با اشاره به ابهام تعطیلی 
ادارات گفت: در هیچ یک از ادارات، تعطیلی کامل و 
مطلق وجود نخواهد داشت و در این زمینه با توجه به 
موضوع یک سوم حضور کارمندان، شرایط به مدیران 

ارشد دستگاه ها واگذار شده است.

مدیر امور منابع آب شهرستان مشهد:

پر و مسلوب المنفعه شدن ۵22 
حلقه چاه غیرمجاز در 8ماه امسال

مدیر امــور منابع آب شهرســتان مشــهد گفــت: در 
هشــت ماه ابتدایی امســال تعــداد 522 حلقه چاه 
غیرمجــاز پر و مســلوب المنفعــه شــدند.به گزارش 
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان ، محمد 
برزوئی درخصوص آمار پر و مسلوب المنفعه کردن 
چاه های غیرمجاز و توقیف دستگاه و ادوات حفاری 
غیرمجاز در محدوده تحت پوشــش امــور منابع آب 
مشــهد طی هشــت ماه اول امســال، اظهار کرد: در 
هشت ماه اول ســال 99 توســط همکاران پرتلاش 
امور و گروه های گشت و نظارت وبا همکاری نیروهای 
محترم انتظامی و اخذ دســتور قضایی تعداد 522 
حلقه چاه غیرمجاز در محدوده تحت پوشش امور که 
شهرستان های مشــهد، چناران، طرقبه، شاندیز و 
فریمان را در بر می گیرد، پر و مسلوب المنفعه شده 
اســت.وی افزود: از تعداد 522 حلقه چاه غیرمجاز 
مذکور، 141 حلقه چــاه غیرمجاز عمیــق) تا عمق 
های 300 متــر و دبی هایی تــا 36 لیتر بــر ثانیه( و 
تعداد 381 حلقه چاه غیرمجاز نیز نیمه عمیق با دبی 
هایی تا 20 لیتر بر ثانیه بوده اند.مدیر امور منابع آب 
شهرستان مشهد اظهار کرد: این اقدامات در مدت 
مزبور موجب صرفه جویی سالانه 16 میلیون و 894 
هزارو 946 متــر مکعــب آب ناشــی از جلوگیری از 

بهره برداری چاه های غیرمجاز شده است.

مدیرکل اقتصاد و دارایی استان خبر داد:

تصویب 23 طرح سرمایه گذاری 
خارجی در استان

مدیرکل امــور اقتصادی و دارایی اســتان گفت: از 
ابتدای امســال تاکنون 23 طرح ســرمایه گذاری 
خارجی در این اســتان به تصویب رســیده اســت.

حســین امیررحیمی روز گذشــته در گفــت و گو با 
ایرنا افــزود: میزان ســرمایه گذاری در ایــن تعداد 
طــرح 106 میلیــون دلار اســت. همچنیــن 11 
طرح ســرمایه گذاری خارجی دیگر نیز برای طرح 
و تصویب به هیئت ســرمایه گذاری خارجی کشور 
ارسال شده که بر این اســاس تصویب 42 میلیون 
دلار ســرمایه گذاری خارجــی در این قالــب برای 

خراسان رضوی مورد انتظار است.

 رشد26 درصدی درآمد وصولی استان
مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان: خراسان رضوی در ۸ ماه امسال ۳۶۹۳ میلیارد تومان به خزانه دولت واریز کرده است

اختلاف قیمت 2 هزار تومانی تخم مرغ از نظر صمت و جهاد کشاورزی 

تخم مرغ بالاخره چند؟ 


